[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2025                                                                                                              126з
г. Железногорск

Об утверждении схемы границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0306003:11:ЗУ1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», Правилами благоустройства территории ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0306003:11:ЗУ1 (приложение).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанин.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск						      Д.М. Чернятин

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 03.07.2025 № 126з

Схема границ прилегающей территории 24:58:0306003:11:ЗУ1

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, в районе пр. Курчатова, 61.
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:58:0306003:11.
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Межмуниципальное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию город Железногорск Красноярского края.
4. Площадь прилегающей территории: 3972 м².
	Обозначение
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	655867.09
	141198.32

	2
	655867.09
	141198.32

	3
	655879.2
	141198.7

	4
	655889.88
	141202.61

	5
	655893.71
	141207.48

	6
	655906.05
	141207.54

	7
	655907.83
	141209.58

	8
	655909.04
	141212.29

	9
	655913.54
	141228.5

	10
	655913.9
	141230.96

	11
	655914.9
	141278.95

	12
	655914.88
	141279.75

	13
	655913.58
	141301.75

	14
	655912.25
	141306.18

	15
	655901.87
	141324.05

	16
	655897.67
	141372.98

	17
	655896.97
	141375.91

	18
	655895.42
	141378.5

	19
	655893.25
	141380.44

	20
	655887
	141380.36

	21
	655887.71
	141372.13

	22
	655892.1
	141320.96

	23
	655903.6
	141301.16

	24
	655904.9
	141279.16

	25
	655903.9
	141231.17

	26
	655899.4
	141214.96

	27
	655890.6
	141207.47

	28
	655869.9
	141204.67

	29
	655867.4
	141201.77

	30
	655825.26
	141176.58

	31
	655825.27
	141176.58

	32
	655812.6
	141185.87

	33
	655807.6
	141193.67

	34
	655796.57
	141204.86

	35
	655766.7
	141208.17

	36
	655755.41
	141211.47

	37
	655753.41
	141225.67

	38
	655757.91
	141243.16

	39
	655761.21
	141308.56

	40
	655779.7
	141317.66

	41
	655792.1
	141329.86

	42
	655802
	141336.46

	43
	655809.4
	141351.26

	44
	655811.89
	141355.63

	45
	655817.89
	141355.46

	46
	655817.99
	141359.28

	47
	655818.3
	141370.45

	48
	655812.3
	141370.52

	49
	655810.17
	141373.45

	50
	655808.82
	141373.5

	51
	655808.3
	141370.73

	52
	655808.14
	141364.81

	53
	655805.51
	141363.33

	54
	655803.2
	141360.58

	55
	655800.71
	141356.21

	56
	655800.46
	141355.73

	57
	655794.24
	141343.31

	58
	655787.7
	141338.94

	59
	655791.76
	141333.17

	60
	655755.28
	141306.51

	61
	655751.33
	141309.55

	62
	655751.22
	141309.06

	63
	655747.97
	141244.67

	64
	655743.73
	141228.16

	65
	655743.51
	141224.28

	66
	655745.51
	141210.08

	67
	655746.31
	141207.33

	68
	655747.85
	141204.93

	69
	655750.01
	141203.06

	70
	655752.6
	141201.87

	71
	655753.43
	141201.63

	72
	655758.02
	141202.6

	73
	655778.09
	141204.84

	74
	655795.34
	141198.71

	75
	655806.22
	141185.97

	76
	655818.12
	141176.56

[image: ]
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

image3.png
Cxema rpaHuL, npuneratouiei Tepputopmm 24:58:0306006:848:3Y1
Cucrema koopauHat: MCK-167, 3oHa 4

o a0000 101y 24:580306006:1085
58:0306006:16° :
24:58:0306006:1271 24:580306006:1109)

24:58:0306006:2495

24:58:0306006:2494

24550000000:3355
2 3
(]
43
L)
42
()
@ Y 2455,0000000:4396 21
54:5500000004356
40 .\ 4 \.22
v
N, O
390 Ng
38
Chissooooobraores

24:58:0000000:3394

M 1:500 o

-
5 0 5 10 15m oaiss uo:nnoma;:l

YcnoBHble 0603HavyeHunA

XapakTepHas TouKa rpaHuLbl
npuneratoLwen TeppuTopmm

) Mpuneratowwasn Tepputopmsa

3emenbHbIi y4acToK, CBEAEHUA O KOTOPOM BHECEHbI

B eﬂ,MHbIVI FOCyp,apCTBeHHbIVI peecTp HeaBUXUMOCTU

®Gopmart A4